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                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Заклучокот за 

усвојување на Завршна сметка на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2017 година 

 
 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Завршната сметка на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за 2017 година дпнесен  на деветта седница 
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
14.03.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-296/1                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

113.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 7 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Завршната сметка на Буџетот 
на Општина Демир Хисар  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Буџетот на 
општина Демир Хисар за 2017 година. 

 

2. Овпј Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17- 257/3     Sovet na op{tina Demir Hisar 

14.03.2018 godina                     Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Заклучокот за 

усвојување на Програма на училишна 
екскурзија за ООУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Жван Општина Демир Хисар за 2017/2018 

година 

 
1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Програма на училишна екскурзија за ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
2017/2018 година дпнесен  на деветта седница на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
14.03.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-296/2                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

114.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма на училишна 
екскурзија за ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван во учебната 2017/2018 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Програмата на училишна екскурзија 
за ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван во учебната 
2017/2018 година бр.08-88/1 од 13.03.2018 година. 
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2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

Br.17- 257/4       Sovet na op{tina Demir Hisar 

14.03.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на ODLUKA 

Za utvrduvawe na visinata na komunalnite 
taksi 

 

1.Ја пбјавувам Oдлуката зa utvrduvawe na 
visinata na komunalnite taksi за Општина 
Демир Хисар дпнесена  на деветта седница на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
14.03.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-296/3                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

115.Vrz osnova na ~len  2 i ~len 20 od 
Zakonot za komunalni taksi (Sl. Vesnik на РМ 
br. 61/04...84/12), a vo vrska so ~l. 104 to~ka 3 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar (,, Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar ,, br. 3/2002), 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na den 14.03.2018 godina, donese 
 

ODLUKA 
Za utvrduvawe na visinata na komunalnite 

taksi 
^len 1 

         So ovaa odluka se utvrduvaat  
komunalnite taksi {to se pla}aat za 
koristewe na opredeleni prava, predmeti i 

uslugi od javen interes od lokalno zna~ewe od 
strana na pravnite i fizi~kite lica {to 
vr{at dejnost i od gra|anite. 
 

^len  2 
         Visinata na komunalnite taksi se 
utvrduva vo ramkite utvrdeni so Tarifata za 
komunalni taksi kako {to sleduva: 
 
TARIFA  ZA  KOMUNALNI  TAKSI 
 

Tarifen broj broj 1 
Za firma odnosno naziv na : 
a) delovnite prostorii na fizi~ki lica koi 
vr{at dejnost .......... 2000 den. 
b) delovnite prostorii na fizi~kite lica koi 
vr{at dejnost , a danokot go pla}aat vo 
pau{alen iznos .................. 500 den. 
v) delovnite prostorii na trgovskite dru{tva 
i drugite pravni lica od oblasata na 
proizvodstvoto, prometot i uslugite  (osven za 
prodavnici, kiosci, delovni edinici i  sl. za 
koi taksata iznesuva 2000 den.)  registrirani 
so sedi{te vo gradot Demir Hisar....6000 den. 
- delovnite prostorii na trgovskite dru{tva i 
drugite pravni lica od oblasata na 
proizvodstvoto, prometot i uslugite ( osven za 
prodavnici, kiosci, delovni edinici i  sl. za 
koi taksata iznesuva 2000 den.) registrirani 
so sedi{te vo ostanatite naseleni mesta vo 
op{tina Demir Hisar,....5000 den. 
- delovni prostorii na pravni lica od 
komunalnite dejnosti  ...... 3000 den. 
 - delovni prostorii na trgovskite dru{tva i 
drugi pravni lica, kako i na otkupnite 
punktovi koi dejstvuvaat povremeno  3000 den. 
 

Tarifen broj 2 
Za koristewe na povr{ini vo kampovi , za 
podigawe na {atori i druga sli~na 
privremena upotreba -dnevno ........... 30 den. 
         Naplatata na taksata ja  vr{at 
ugostitelskite , turisti~kite i drugi pravni 
lica , drugite davateli na ugostitelski i 
turisti~ki uslugi, fizi~kite lica koi vr{at 
ugostitelska i turisti~ka dejnost . 
         Davatelite na uslugi, naplatenata taksa 
ja uplatuvaat na soodvetna uplatana smetka vo 
ramkite na trezorskata smetka na op{tinata . 
 

 
Tarifen broj 3 

Za koristewe na prostorot  pred delovni 
prostorii za vr{ewe dejnost od m2 dnevno  
 15 den 
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 - prva    7 den 
 - vtora zona   6 den 
 - treat zona   5 den 
         Naplatata na taksata ja vr{i organot 
nadle`en za izdavawe na odobrenie za vr{ewe 
na dejnost  i ja uplatuva  na soodvetna smetka 
vo ramkite na trezorskata smetka za 
op{tinata. 
 

Tarifen broj 4 
Za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na 
javni mesta se pla}a taksa i toa: 
 - do sedum dena   600 den 
 - do 30 dena            1000 den 
 - do edna godina           1600 den 
 

Tarifen broj 5 
Za koristewe na muzika vo javni lokali  
- godi{no    5000 den 
 

Tarifen broj 6 
Za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na 
stoki nadvor od delovnite prostorii godi{no   
- za fizi~ki lica koi vr{at dejnost  1000 den. 
- za pravni lica od oblasta na proizvodstvoto , 
prometot i uslugite 
  2000 den. 

Tarifen broj 7 
Za koristeweto na plo{tadite i drug prostor 
vo gradovite i drugi naseleni mesta so cel za 
izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe 
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na 
dejnost se pla}a taksa za zazemena povr{ina od 
m2 dnevno ...........5 den. 
         Naplatata na taksata ja vr{i organot 
nadle`en za izdavawe odobrenie za 
izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe 
izlo`bi i zabavni priredbi i ja uplatuva na 
soodvetnata uplatna smetka vo ramkite na 
trezorskata smetka na op{tinata. 
 

Tarifen broj 8 
Za koristewe na prostorot za parkirawe na 
motorni vozila: 
parkirawe na patni~ki vozila na javni 
parkirali{ta 
 - dnevno                                                    25 den 
- po saat    15 den 
parkirawe tovarni motorni vozila i avtobusi 
- dnevno    100 den 
parkirawe na prikolki-dnevno 50 den. 
         Naplata na taksata ja vr{i pravnoto lice 
na koe mu e dovereno organiziraweto i 
odr`uvaweto na parking-placot i ja uplatuva 

na soodvetnata uplatna smetka vo ramkite na 
trezorskata smetka na op{tinata. 
 

Tarifen broj 9 
   Za koristewe na ulicite so patni~ki , 
tovarni motorni vozila , avtobusi , specijalni 
vozila i motocikli i toa: 
- za patni~ki vozila do 1000 kubika 50 den 
- za patni~ki vozila od 1000 do 1300 kubika 
  80 den 
- za patni~ki vozila od 1300 do 1500 kubika 
  100 den 
- za patni~ki vozila od 1500 do 1800 kubika  
  300 den 
- za patni~ki vozila nad 1800 kubika   
  450 den 
- za tovarni vozila po ton nosivost  
             100 den 
- za avtobusi i drugi vozila {to slu`at za  
prevoz na patnici  600 den 
- za specijalni vozila  50 den 
- za site vidovi motocikli 50 den 
 
         Naplatata na taksata ja vr{i organot 
nadle`en za registracija na vozilata i ja 
uplatuva na soodvetna uplatna smetka vo 
ramkite na trezorskata smetka na op{tinata . 
 

Tarifen broj 10 
Za koristewe i odr`uvawe na javno 

osvetluvawe se pla}a komunalna taksa vo 
visina na protivvrednost od 15 kv~ po cena za 
javno osvetluvawe za sekoe broilo za merewe 
na elektri~na energija. 
         Naplatata na taksata za koristewe i 
odr`uvawe javno osvetluvawe od imatelite na 
broilo ja vr{i trgovskoto dru{tvo nadle`no 
za distribucija na elektri~na energija i ja 
uplatuva na soodvetnata uplatna smetka vo 
ramkite na trezorskata smetka za op{tinata. 
 

^len  3 
         Na obvrznikot na komunalnata taksa, 
Gradona~alnikot na op{tinata mu izdava 
Re{enie za visinata na komunalnata taksa. 
 

^len 4 
       Naplatata na komunalnite taksi se vr{i 
bez izdavawe na Re{enija za: 
 
- koristewe na prostort  pred delovni 
prostorii za vr{ewe dejnost 
- koristewe na prostorot za parkirawe na 
motorni vozila i nivnite prikolki, 
motorcikli , motori i velosipedi 
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- istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na 
javni mesta  
- koristewe i odr`uvawe na javno osvetluvawe  
- koristewe na povr{ini vo kampovi, za 
podigawe na {atori  i 
 druga sli~na privremena upotreba. 
 

^len 5 
         Odlukata vleguva vo sila 8 den od denot 
na donesuvaweto,a }e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na Op{tina Demir Hisar. 
 
 
Br. 17-257/5   Sovet na op{tina Demir Hisar 
14.03.2018 god.                        Pretsedatel, 
Demir Hisar                Blagoja Stanojoski с.р. 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлука за давање на 

согласност за основање на регионална 
депонија и потребната инфраструктура за 

Пелагонискиот плански регион 
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за давање на 
согласност за основање на регионална 
депонија и потребната инфраструктура за 
Пелагонискиот плански регион дпнесена  на 
деветта седница на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 14.03.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-296/4                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

116.Врз основа на член 80 став (12) од 
Законот за управување со отпад („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 68/04, 
71/04, 107/07, 102/08, 143/08, 124/10,09/2011, 

51/2011, 123/2012, 147/13, 

163/13,51/2015,146/15,  156/15,39/16 и 63/16) 

Советот на Општина Демир Хисар, на ден 
14.03. 2018 година донесе  
 

О Д Л У К А 
 

Член 1 

Со цел заштита на животната средина и 
здравјето на луѓето, а заради решавање на 
постоечкиот проблем за управување со 
отпадот на територијата на Општина Демир 
Хисар, Советот на општината дава согласност 
за основање на регионална депонија и 
потребната инфраструктура за Пелагонискиот 
плански регион од страна на Владата на 
Република Македонија согласно член 80 став 
12 од Законот за управување со отпад. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
нејзиното донесување. 
 

О б р а з л о ж е н и е 

Советот на Општина Демир Хисар на својата 
седница  одржана на ден 14.03. 2018  година, 
донесе Одлука за давање на согласност за 
основање на регионална депонија и 
потребната инфраструктура за Пелагонискиот 
плански регион. 
Тргнувајќи од проблемите со кои се соочува 
општината во однос на управување со 
отпадот, а со цел заштита на животната 
средина и здравјето на луѓето, Советот на 
Општина Демир Хисар донесе одлука како во 
диспозитивот. 
Главни причини поради кои се пристапи кон 
донесување на ваквата одлука се проблемите 
со кои се соочува општината во управувањето 
со отпадот и неможноста за исполнување на 
обврските кои произлегуваат од Законот за 
управување со отпад. Имено, општината 
проценувајќи ја својата финансиска состојба, 
како и потребните финансиски средства за 
расчистување на непрописните депонии, како 
и обврската за собирање и отстранување на 
отпадот согласно стандардите за животна 
средина, односно во стандардизирана 
депонија, увиде дека нема можност за 
решавање на проблемите. 
Заради заштита на животната средина и 
здравјето на луѓето, како и состојбата со 
отпадот во Општина Демир Хисар неопходно 
е итно преземање на активности со цел 
собирање, транспортирање, селекција и 
отстранување на отпадот. Воедно, согласно 
Националниот план за управување со отпад 
на Република Македонија и Регионалниот 
план за управување со отпад за 
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Пелагонискиот плански регион, потребно е да 
се воспостави регионален систем за 
управуање со отпад преку основање на 
регионална депонија и соодветната 
инфраструктура. Во Физибилити студијата за 
управување со отпад за Пелагонискиот 
плански регион е утврдено дека вкупните 
инвестиции за основање на региналниот 
систем за управување со отпад изнесува 
32.143.781 евра, при што минималните 
финансии што треба да ги обезбеди Општина 
Демир Хисар изнесуваат ________________ 
евра, средства со кои Општина Демир Хисар 
не располага. Дополнително, согласно со 
Стратегијата за управување со отпад на 
Република Македонија, потребно е 
воспоставување на регионална соработка за 
основањето на депонијата, без кое 
управувањето со отпадот не може да биде 
одржливо ниту достапно за населението. Во 
овој момент не постои можност сите општини 
од Пелагонискиот плански регион да ја 
обезбедат потребната финансиска помош со 
што не може да се основа депонијата со 
потребната инфраструктура доколку не се 
обезбеди финансирање од Владата.  
Врз основа на претходно изнесеното, Советот 
на општина Демир Хисар донесе одлука со 
која основањето на регионалната депонија со 
потребната инфраструткура го доверува на 
Владата на Република Македонија, како 
најдобар начин за брзо решавање на 
проблемите со управувањето со отпадот, а кој 
ќе биде со најмали трошоци и со цена која ќе 
биде достапна за населението во 
Пелагонискиот плански регион. 

 

Совет на Општина Демир Хисар 

                                                                                               

Претседател  
                                                                                              

Благоја Станојоски с.р. 
                                                                                                

Бр. 17-257/6 

Општина Демир Хисар, 14.03.2018 

 
Доставено до: 

- Влада на Република Македонија 

- Министерство за животна средина и 
просторно планирање 

 

         Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Програмски извештај за работа на Домот на 

културата „Илинден“ од Демир Хисар за 2017 
година  

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Прпграмски извештај за рабпта на Дпмпт на 
културата „Илинден“ пд Демир Хисар за 2017 
гпдина дпнесен  на деветта седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 14.03.2018 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-296/5                       Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
117.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Програмски извештај за 
работа на Домот на културата „Илинден“ од 

Демир Хисар за 2017 година  

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, го усвојува 
Програмскиот извештај за работа на Домот на 
културата „Илинден“ од Демир Хисар за 2017 
година  br.02-27/2 od 27.02.2018 godina donesen 
od UO na Дом на култура „Илинден“ Демир 
Хисар. 

 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

Br.17- 257/7      Sovet na op{tina Demir Hisar 
14.03.2018 godina                 Pretsedatel, 
Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
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                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација и преглед 
на исплатени средства по проекти и намени, 

како и спецификација на трошоците за плати и 
комунални услуги по месеци од блок-дотацијата 

за 2017 година на Домот на културата 
„Илинден“ Демир Хисар 

 
 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Гпдишнипт извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства пп прпекти и намени, какп и 
спецификација на трпшпците за плати и кпмунални 
услуги пп месеци пд блпк-дптацијата за 2017 
гпдина на Дпмпт на културата „Илинден“ Демир 
Хисар дпнесен  на деветта седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 14.03.2018 
гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-296/6                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

118.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
реализација и преглед на исплатени средства по 

проекти и намени, како и спецификација на 
трошоците за плати и комунални услуги по 
месеци од блок-дотацијата за 2017 година на 
Домот на културата „Илинден“ Демир Хисар 

 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, го усвојува 
Годишниот извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и намени, како и 
спецификација на трошоците за плати и комунални 
услуги по месеци од блок-дотацијата за 2017 
година на Домот на културата „Илинден“ Демир 
Хисар  br.02-27/3 od 27.02.2018 godina donesen 
od UO na Дом на култура „Илинден“ Демир 
Хисар. 

 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

Br.17- 257/8       Sovet na op{tina Demir Hisar 

14.03.2018 godina                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 
 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Заклучокот за усвојување на  
План за работа на Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисар за 2018 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на  
Планпт за рабпта на Дпм на култура „Илинден“ 
Демир Хисар за 2018 гпдина  дпнесен  на деветта 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 14.03.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-296/7                       Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.03.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на План за работа на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2018 година 

 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, го усвојува 
Планот за работа на Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар  br.02-27/8 od 27.02.2018 godina 
donesen od UO na Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар. 

 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

Br.17- 257/9        Sovet na op{tina Demir Hisar 

14.03.2018 godina                    Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Заклучокот за давање на 

Согласност  на Годишниот план за вработување 
за 2019 година на ОУ Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за даваое на 
Спгласнпст  на Гпдишнипт план за врабптуваое за 
2019 гпдина на ОУ Дпм на култура „Илинден“ 

Демир Хисар дпнесен  на деветта седница на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 14.03.2018 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-296/8                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Согласно  член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ 
бр. 5/02), член 32 од Законот за административни 
службеници („Сл. весник на РМ бр. 11/18“), како и 
член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Сл. весник на РМ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16“)и член 43 став 1 тпчка 6 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/  Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.03.2018 година 
донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на  
ОУ Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, 

dava Soglasnost na Годишниот план за 
вработување за 2019 година на УО Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар br.01-24/1 od 27.02.2018 

godina. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

Br.17- 257/10    Sovet na op{tina Demir Hisar 
14.03.2018 godina                  Pretsedatel, 
Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
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За објавување на Заклучокот за давање 
Согласност на Завршна сметка на ЈКП 

„Комуналец “  Демир Хисар за 2017 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за даваое на 
Спгласнпст на Завршна сметка на ЈКП „Кпмуналец “  
Демир Хисар за 2017 гпдина  дпнесен  на деветта 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 14.03.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-296/9                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ ~len 11 stav 1 to~ka 7  od 
Zakonot za javnite pretprijatija (“Sl.vesnik 
na R.M.” br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 
i 39/16) и член 43 став 1 тпчка 9 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 14.03.2018 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Завршна сметка на 
ЈКП „Комуналец “  Демир Хисар за 2017 година  
 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, 

dava Soglasnost na Завршната сметка на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар  br.0202-76/3 od 

27.02.2018 godina donesena od UO na JКP 

„Komunaлец“ Демир Хисар. 

 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

Br.17- 257/11    Sovet na op{tina Demir Hisar 

14.03.2018 godina                   Pretsedatel, 
Demir Hisar                     Благоја Станојоски с.р.  
 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Заклучокот за давање 

Согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на платите 

на вработените во ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар 

 
 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за даваое на 
Спгласнпст на Одлуката за утврдуваое на 
вреднпста на бпдпт за пресметуваое на платите на 
врабптените вп ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар  

дпнесен  на деветта седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 14.03.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-296/10                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od 

Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na 

R.M.” br.5/2002), ~len 11 stav 1 to~ka 6  od 

Zakonot za javnite pretprijatija (“Sl.vesnik 

na R.M.” br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 

83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 

i 39/16) i ~len 43 stav 1 to~ka 43 od Statutot na 

Op{tina Демир Хисар /„Службен гласник на 

Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 

18/14/, Советот на Општина Демир Хисар na 

sednicata odr`ana na 14.03.2018 godina, donese  

 

 

Z A K L U ^ O K 
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За даваое Спгласнпст на Одлуката за 
утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 

пресметуваое на платите на врабптените вп ЈКП 
„Кпмуналец“ Демир Хисар 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, 

dava Soglasnost na Odlukata za утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на платите на 

вработените во ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар  

br.0202-76/4 od 27.02.2018 godina donesena od 

UO na JКP „Komunaлец“ Демир Хисар. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

  

 

Br.17- 257/12    Sovet na op{tina Demir Hisar 
14.03.2018 godina                    Pretsedatel, 
Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Заклучокот за давање 

Согласност  на Годишниот план за вработување 
за 2018 година на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за даваое на 
Спгласнпст  на Гпдишнипт план за врабптуваое за 
2018 гпдина на ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар 

дпнесен  на деветта седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 14.03.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-296/11                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Согласно  член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ 
бр. 5/02), член 32 од Законот за административни 
службеници („Сл. весник на РМ бр. 11/18“), како и 
член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Сл. весник на РМ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16“)и член 43 став 1 тпчка 6 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/  Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.03.2018 година 
донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на Годишниот план за 

вработување за 2018 година на  
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, 

dava Soglasnost na Годишниот план за 
вработување за 2018 година на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар  br.0204-90/1 od 06.03.2018 godina. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

 

Br.17- 257/13    Sovet na op{tina Demir Hisar 
14.03.2018 godina               Pretsedatel, 
Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 

     

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Rешение за рazre{uvawe na 

Претседател vo Општински Совет за безбедност 
во сообраќајот на патиштата                              

 

 

1.Гп пбјавувам Rешение за рazre{uvawe na 
Претседател vo Општински Совет за безбедност во 
сообраќајот на патиштата  дпнесенп  на деветта 
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седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 14.03.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-296/12                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02/ , a 
vo vrska so ~len 47 i член 50 od Delovnikot za 
rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 14.03.2018 godina, donese 
 

 

R E [ E N I E 

За рazre{uvawe na Претседател vo Општински 
Совет за безбедност во сообраќајот на 

патиштата                              
 

 
1. Аднан Абдуловски се разрешува од 

Претседател во Општински Совет за безбедност во 
сообраќајот на патиштата  на општина Демир 
Хисар.                       

 

 

2.Разрешувањето се врши поради 
поднесена оставка  заведена под бр.17-198/1 од 
20.02.2018 година. 

 

 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 

 

Br.17- 257/14    Sovet na op{tina Demir Hisar 

14.03.2018 godina                     Pretsedatel, 

Demir Hisar                     Благоја Станојоски с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 

на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Rешение за именување  na 

Претседател vo Општински Совет за безбедност 
во сообраќајот на патиштата                              

 

 

1.Гп пбјавувам Решение за именуваое na 

Претседател вo Општински Спвет за безбеднпст вп 
сппбраќајпт на патиштата  дпнесенп  на деветта 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 14.03.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-296/13                        Општина Демир Хисар 

19.03.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02/ , a 
vo vrska so ~len 47 i член 50 od Delovnikot za 
rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 14.03.2018 godina, donese 
 

 

R E [ E N I E 

За именување na  Претседател vo Општински 
Совет за безбедност во сообраќајот на 

патиштата                              
 

 
1.За   Претседател во Општински Совет за 

безбедност во сообраќајот на патиштата  на 
општина Демир Хисар се именува 

 

Злате Митревски од Демир Хисар 
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 2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 

Br.17- 257/15    Sovet na op{tina Demir Hisar 

14.03.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             -------------------------------------------------------------- 
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